
ПРИКАЗ НА ПОБЕДНИЦИТЕ НА PAST2FUTURE
FASHION НАТПРЕВАРОТ: ТИМ ПОНГРЕЌ (СЛ),
ХАНА КРНЦ (СЛ), ДОРОТЕА СУШИЌ (РС), 
ЈАНА СТАНИШИЌ (РС).

ПРОГРАМА25.04. петок

19:00

ДЛУМ со изложбата Community се претставува со
изложбата Фемина - проекција на кратки видео арт
филмови и група автори што ќе излагаат со скулптури и
објекти.

Видео арт проекции:
Јана Манева-Чупоска, Жанета Вангели, Ирена Паскали,
Весна Стефановска, Ивана Самандова, Ана В'чкова, Ѓорѓе
Јовановиќ 

Изложба на скулптури и објекти:
Перо Кованцалиев, Синиша Новески, Никола Смилков,
Слободан Милошески, Татјана Ристовска, Нела Јанковска,
Озбек Ајваз, Доротеј Нешовски.

ERA ANGELA20:00

19:00-23:00

21:00 GEORGIYA, поддржано од ZIA Jewelry

Коктел-забава, MONO Bar
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A class off ice

venue:



26.04.сабота 

16:00-16:30

PUBLIC TALK MARATHON

“Just Fashion: трансформација на модата во кружна и
социјално инклузивна индустрија.“ Разговор со
Даниела Милошеска, основач и креативен директор на
Bastet Noir, и Александра Филипова, дизајнер и креативен
директор на BlackBello.

„Одржлива мода, заштита на животната средина и
етички консумеризам – Борба против предрасудите
кон модата од втора рака.“ Разговор со SIEC и Ангела
Бикова, основач на Upcycled by Bikova, поддржано од
Green Land Group.

„Промената кон одржлива мода:
Мултидисциплинарно стратешко партнерство за
иновативни решенија за намалување на
загадувањето на водите – MISSION4WATER.“ Разговор
помеѓу Наташа Сивевска, извршен директор на
Трговската асоцијација за текстил – Текстилен кластер, и
Ирина Тошева, моден дизајнер и едукатор за одржливост.
Овој разговор ќе ги претстави активностите на
MISSION4WATER и ќе истражи како индустријата се
прилагодува на новите етички и еколошки стандарди.

„Социјални и културни предизвици во модната
индустрија во Македонија и БиХ.“ Дискусија за клучни
истражувачки наоди поврзани со регионалните
предизвици. Разговор со Сара Стојчевска, моден
психолог; Дамјан Ристовски (Народни носии); и Емилија
Славкова, 3D моден дизајнер. 
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15:30-16:00

16:30-17:00

17:00-17:30



18:00

AL APAREL  BY N. KARCEVA19:00

20:00 OLGICA GJORGIEVA 

POWERED BY
 

25-27 Apr.2025

UNIBank 

27.04.недела 
МОДНА РЕВИЈА НА 
МЕЃУНАРОДНИОТ БАЛКАНСКИ 
УНИВЕРЗИТЕТ

МОДНА РЕВИЈА НА МЕЃУНАРОДНИОТ МОДЕН ИНСТИТУТ
„ИЗЕТ ЦУРИ“: БЛЕНДИНА КАТОНА, ЕРОНА ФЕЈЗУЛЛАХУ,
ДРИЈОНА КАДРИУ 

19:00

18:00

CRIUS

Cocktail-party, MONO Bar19:00-23:00

А2 ATELIER20:00

26.04.сабота ПРОГРАМА

21:00 KALI ROSE
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